РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИОТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЯЛЫМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЯЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05. 2018 г.                                              № 18

с. Ялым

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Ялымского сельсовета 20.06.2017 г. № 7 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», Уставом Ялымского сельсовета Притобольного района Курганской области Администрация Ялымского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельские новости» и подлежит  размещению на официальном  сайте сельских поселений Администрации Притобольного района в сети «Интернет»

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ялымского сельсовета                                                                                  Ю.И. Попов

                                                                 Приложение к постановлению Администрации

                                                                       сельсовета от 15.05.2018 г. № 18 «Об

                                                                       утверждении     Перечня муниципального

                                                                       имущества, предназначенного для

                                                                       предоставления во владение и (или) пользование
                                                                       субъектам малого и среднего

                                                                       предпринимательства и организациям,
                                                                       образующим инфраструктуру поддержки малого

                                                                       и среднего предпринимательства»
Перечень муниципального имущества Ялымского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, машина, механизм , установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	примечание (в том числе сведения об обременении)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Земельный участок
	Курганская обл., Притобольный р-он., ТОО «Восход»
	45:16:000000:530
	Для сельскохозяйственного назначения
	14,735 га,

45:16:000000:530-45/005/2017-1

	2.
	Земельный участок
	Курганская обл., Притобольный р-он., ТОО «Восход»
	45:16:000000:530
	Для сельскохозяйственного назначения
	14,735 га,

45:16:000000:530-45/005/2017-2

	3.
	Земельный участок
	Курганская обл., Притобольный р-он., ТОО «Восход»
	45:16:000000:530
	Для сельскохозяйственного назначения
	14,735 га,

45:16:000000:530-45/005/2017-3

	4.
	Земельный участок
	Курганская обл., Притобольный р-он., ТОО «Восход»
	45:16:000000:530
	Для сельскохозяйственного назначения
	14,735 га,

45:16:000000:530-45/005/2017-4